МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1925

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 211

2

Приложение

к приказу от 15.08.2017 № 3-1925

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Филологический,
    направление - Издательское дело,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Артамонов Владислав Сергеевич 211 09170085 09170043

2 Асминкина Алёна Александровна 190 09170086 09170079

3 Галухина Юлия Алексеевна 210 09170084 09170113

4 Захарова Валерия Ильинична 214 09170082 09170020

5 Колесников Артём Олегович 161 09170083 09170027

6 Ластович Дарья Сергеевна 192 09170081 09170008

7 Соколова Юлия Андреевна 202 09170087 09170089

8 Суркова Александра Романовна 182 09170089 09170164

9 Халяпина Анна Викторовна 234 09170088 09170083

10 Чувякова Юлия Сергеевна 226 09170090 09170137

2. Факультет Филологический,
    направление - Филология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Азизова София Вугаровна 196 09170094 09170032

2 Назаренко Елизавета Сергеевна 204 09170091 09170006

3 Столярова Карина Андреевна 218 09170093 09170029

4 Ульянова Марина Алексеевна 231 09170095 09170159

3

5 Чунихина Светлана Алексеевна 230 09170092 09170028

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин